
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

DETERMINAZIONE

N. Settore 3 Data emissione 16-11-2021

Oggetto: Attribuzione Deleghe Assessoriali.

            PREMESSO:

-  che in data 24 Ottobre 2021 si sono svolte le Elezioni Amministrative per l'elezione
Diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

VISTO la l.r. 26/8/1992 n. 7,   relativa alla    composizione   della Giunta comunale;-

VISTO la propria determina n. 1 del 13/6/2013 con la quale si e� proceduto alla nomina degli-
Assessori e alla distribuzione delle deleghe;

VISTO l’art. 12 della legge regionale n.7/1992, integrato e modificato dalla legge 35/97 che-
disciplina la nomina della Giunta Comunale;

VISTO l’art.15 L.R. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni;-

VISTO l’art. 24 della L.R. 7/92 e s.m.i. relativo alla composizione della Giunta Municipale;-

VISTO il D. Lgs n. 267/2000, art. 274;-

VISTA la Legge n. 6 del 5/4/2011 la quale prevede che la Giunta sia composta in modo da-
garantire la rappresentanza di entrambi i generi;

Ritenuto di dover attribuire le deleghe onde garantire un piu� efficiente ed efficace-
organizzazione dei servizi;

Visto il vigente O.R.EE.LL. in Sicilia;-

Visto lo Statuto Comunale.-

DETERMINA

Attribuire ai sotto indicati Assessori, le seguenti deleghe.1.

COGNOME

E NOME

LUOGO E

DATA DI NASCITA
DELEGHE



Caruso  Natale Carini il 12/08/1980

Gestione Rifiuti e Bonifica; Rapporti con Ass.ni
Locali; Gestione Cimitero; Sagre, Fiere e
Mercati; Sviluppo e Recupero della Periferie;
Manutenzione e Gestione Progetti Utili alla
Collettività.

Enea Maria Concetta Palermo il 28/10/1988

Servizi Sociali (Risorse Educative, Politiche
Comunitarie, Progettazione per le Politiche
Sociali, Rapporti con Enti di Area Vasta ed
Associazioni del Terzo Settore, Politiche
Giovanile, Servizi al Cittadino, Politiche del
Lavoro e dell’Occupazione); Pubblica
Istruzione.

Gianì  Anna Palermo il 17/11/1993 Sport e Tempo Libero; Arredo Urbano; Verde
Pubblico; Pari Opportunità; Politiche
dell’Infanzia; Innovazione; Sistemi Informativi.

Prestigiacomo Domenica Torretta il 14/05/1968 Edilizia Privata, Sanatorie Edilizia e Sue;
Attività Produttive e Suap; Patrimonio;
Agricoltura; Comunicazione Istituzionale;
Bilancio.

Ai sensi dell’art.12 comma 10 della L.R. 7/92, si dispone la trasmissione di copia del

presente atto agli Assessori, al Presidente del Consiglio Comunale, all’Assessorato

Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, all’Ufficio Territoriale del

Governo,  alla Questura di Palermo, alla Stazione dei Carabinieri, al Segretario Comunale ed

ai responsabili di settore.

Pubblicare all’albo pretorio on line e sul sito Web istituzionale del Comune.

IL SINDACO
 Damiano Scalici

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R.
445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)


